
 

Svobodná lesní mateřská škola a základní škola Ráj, z.s. 

 

1 

 

Registrační číslo přidělené pro účely oznámení rozhodnutí o přijetí:       20 . . /ZP/……………. 

          

Správní orgán, jemuž je žádost doručována:                                                Č. j. :............................................... 

Svobodná lesní mateřská škola a základní škola Ráj, z.s. 

č.p. 67, 386 01  Pracejovice 

 

ŽÁDOST ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ O PŘIJETÍ DÍTĚTE 

K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

od školního roku    . . . .  / . . . . 

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím k předškolnímu vzdělávání bude vyřizovat 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE (ŽADATEL): 

Jméno a příjmení:  

Adresa místa trvalého pobytu:  

Adresa pro doručení:
 *pokud je odlišná od místa trvalého pobytu 

Telefon:  

E-mail:  

 

DÍTĚ 

Jméno a příjmení dítěte:  

Datum a místo narození:   Rodné číslo: 

Adresa místa trvalého pobytu:  

Státní občanství:  

Mateřský jazyk:  

Další podstatná sdělení a požadavky:  

 

 



 

Svobodná lesní mateřská škola a základní škola Ráj, z.s. 

 

2 

 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom/a důsledků, které by z úmyslně uvedených 

nepravdivých údajů plynuly. 

Dále prohlašuji, že jsem nezatajil/a žádné závažné a skutečné informace o zdravotním stavu dítěte. 

Možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), mohou účastníci řízení před vydáním rozhodnutí o přijetí po domluvě 

přes e-mail svobodnalesniskola@gmail.com.   

Nahlédnout do spisu podle § 38 správního řádu mohou účastníci řízení a jejich zástupci po obdržení rozhodnutí 

o nepřijetí po domluvě přes e-mail svobodnalesniskola@gmail.com. 

 

 

V …............................................ dne ….......................20 . .  

 

                      

 

   _________________________________ 

         podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum doručení: Počet listů: Počet příloh: 



 

Svobodná lesní mateřská škola a základní škola Ráj, z.s. 

 

  

EVIDENČNÍ LIST PRO DÍTĚ V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

Jméno a příjmení dítěte:  

Adresa trvalého bydliště:  PSČ:  

Datum narození:  Místo narození:  Rodné číslo:  

Státní občanství:  Zdrav. pojišťovna  Mateřský jazyk:  

 

 Otec Matka 

Jméno a příjmení:   

Adresa trvalého bydliště:   

Telefon:   

Zaměstnání (nepovinný údaj):   

Email (nepovinný údaj):   

Datová schránka (nepovinný údaj):   

 

Dítě bude z MŠ vyzvedávat:  

 

 

 

 

Školní rok Škola Třída Dítě přijato Dítě odešlo Poznámka 

      

      

      

      

      

Odklad školní docházky na rok:  Ze dne:  

  Č. j.:  

 U rozvedených rodičů:   
 

Č. rozsudku:  Ze dne:  

Dítě svěřeno do péče:    

Umožnění styku druhého rodiče s dítětem v době:  



 

Svobodná lesní mateřská škola a základní škola Ráj, z.s. 

 

  

VYJÁDŘENÍ LÉKAŘE 
1. Dítě je zdravé, může být přijato do mateřské školy 

 

 

2. Dítě je řádně očkováno 

(V případě předškolního ročníku v MŠ není povinné) 

 

3. Dítě vyžaduje speciální péči v oblasti: a) zdravotní 

b) tělesné 

c) smyslové 

d) jiné 

4. Jiná závažná sdělení o dítěti: 

 

 

5. Alergie 

 

 

6. Možnost účastí na akcích školy – plavání, saunování, 

škola v přírodě 

 

 

 

V …............................................ dne ….......................20 . .  

 

                      

 

   _________________________________ 

         razítko a podpis lékaře 

 

 

Beru na vědomí svou povinnost předávat dítě učitelce do třídy, hlásit změny údajů v tomto evidenčním listě, 

dodržovat školní řád, projednat školní úraz v den kdy k němu došlo a omlouvat nepřítomnost dítěte v mateřské škole. 

 

 

V …............................................ dne ….......................20 . .  

 

                      

 

   _________________________________ 

         podpis zákonného zástupce



 

Svobodná lesní mateřská škola a základní škola Ráj, z.s. 

 

1 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vyplněním tohoto formuláře poskytuji Svobodné lesní mateřské škole Ráj, z.s. (dále jen MŠ), jakožto správci údajů, 

jako zákonný zástupce dítěte ……………………………. narozeného dne ………………………………souhlas se 

zpracováním níže uvedených údajů, a to pro níže stanovené účely a dobu trvání. 

Osobní údaj 

(OÚ) 
Účel zpracování 

Doba poskytnutí 

souhlasu 

Souhlas 

(nehodící se škrtněte) 

Fotografie dítěte 

(portrétový 

formát) 

Zveřejnění za účelem prezentace aktivit školy 

a její propagace (webové stránky školy, školní 

publikace, nástěnky). 

Po dobu školní 

docházky ano ne 

Rukodělné 

výrobky dítěte, 

jiné projevy 

osobní povahy 

dítěte 

Zveřejnění za účelem prezentace a propagace 

školy a informování o jejich aktivitách (webové 

stránky školy, školní publikace, nástěnky, veřejné 

prostory MŠ, výstavy) – výtvarné práce, hudební 

a kulturní vystoupení, aj. 

Po dobu 5 let od 

data výrobku 

ano ne 

Audio či video 

záznam dítěte 

Webové stránky školy Po dobu školní 

docházky 
ano ne 

Jméno, příjmení, 

případně třída 

dítěte, dosažené 

výsledky 

Informování o aktivitách školy, o školních či 

mimoškolních akcích (soutěže, sportovní, kulturní 

a umělecké akce – výstavy, předání údajů 

externím poskytovatelům služeb – kurzy, škola 

v přírodě, solná jeskyně, bruslení), propagace 

a prezentace školy na webových stránkách školy, 

ve školních publikacích, v dokumentačních 

a historických materiálech, na nástěnkách. 

Po dobu 10 let od 

data dosaženého 

výsledku 

ano ne 

e-mailová adresa 

zákonného 

zástupce 

Zasílání informací o aktivitách školy 

(nadstandardní školní akce, vyúčtování plateb, 

aj.), kontakt pro účely organizace vzdělávání. 

Po dobu školní 

docházky ano ne 

Bankovní spojení 

na zákonného 

zástupce 

Bezhotovostní styk a úhrada zákonných plateb 

v MŠ (za stravné a úplatu za předškolní 

vzdělávání) 

Po dobu školní 

docházky ano ne 

 

Souhlas je udělen na základě účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/2016/679 ze dne 27. 4. 2016 

o ochraně osobních údajů, a to na výše uvedenou dobu od udělení souhlasu, příp. do odvolání tohoto souhlasu. 

MŠ je oprávněna zpracovávat (manuálně i automatizovaně) osobní a citlivé údaje dítěte podle zákona č. 561/2004 Sb., 

školský zákon, rovněž prostřednictvím určených zpracovatelů, jejichž aktuální seznam poskytne na vyžádání. Osobní 

a citlivé údaje dítěte budou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům školy či zpracovatele, a to pouze v míře 

nezbytné pro účely zpracování. Tento souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli písemně odvolat. 



 

Svobodná lesní mateřská škola a základní škola Ráj, z.s. 

 

2 

 

Svým podpisem tohoto formuláře prohlašuji, že jsem byl MŠ informován o svých právech a povinnostech, zejména 

o svém právu: 

1. Na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR) 

2. Na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů (čl. 16 GDPR) 

3. Na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak 

zpracovány (č. 17 GDPR) 

4. Na omezení zpracování osobních údajů (čl. 18 GDPR) 

5. Na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR) 

6. Na vznesení námitky, je-li zpracování osobních údajů prováděno ve veřejném zájmu či pro účely oprávněných 

zájmů správce (čl. 21 GDPR) 

7. Právo podat proti správci stížnost u dozorovaného orgánu (čl. 77 GDPR) 

Dále prohlašuji, že jsem byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů prostřednictvím tohoto formuláře je zcela 

dobrovolné. 

 

V …............................................ dne ….......................20 . .  

 

                      

 

   _________________________________ 

         podpis zákonného zástupce 

 

Poznámka: 

Informovaný souhlas MŠ je dán k tomu, aby zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje dítěte ve 

smyslu uvedených zákonných ustanovení. Zároveň byl zákonný zástupce dítěte poučen o vedení povinné 

dokumentace školy podle zákona 561/2004 Sb., školský zákon, po dobu docházky jeho dítěte do MŠ (jedná se 

zejména o školní matriku, školní stravování, nezbytnou zdravotní dokumentaci, úrazovou dokumentaci, odborné 

zprávy týkající se vývoje dítěte, portfolio dítěte – pedagogická diagnostika, rukodělné výrobky, aj.). 

 

   


